



اختتامیه فرهنگی و هنری دانشگاه در آمفی تئاتر ساختمان جدید دانشکده داروسازی برگزار شد

در اختتامیه هشتمین جشنواره فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کارکنان و دانشجویان برتر این جشنواره در حوزه های هنری و فرهنگی تجلیل شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، طی اختتامیه هشتمین جشنواره فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بخش کارکنان، بهروز زینل زاده تبریزی، صادق رضاییان و داود هاشمی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را در خوشنویسی نستعلیق کسب کردند.

در بخش خوشنویسی شکسته نستعلیق، بهروز زینل زاده تبریزی، مریم عباس زاده، سید داود هاشمی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش نقاشی و تصویرسازی ایمان کوهی، تهمینه خانی، شهناز واحد بارنجی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش فیلم موبایلی، فریبا راستی مقاوم اول را کسب کرد.

در بخش عکاسی شهلا دمنابی، سهیلا شریفی، مهدی مقرب و علی همراهی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش تحقیق و پژوهش زهرا ادیب و بهرام جلیل زاده مشترکا مقام اول را کسب کردند.

در بخش شعر کلاسیک عبدالحسن کاظمی و افسانه امینی مقام اول، مهدی محمد زاده مقام دوم و حسین اسکندری مقام سوم را کسب کردند.

در بخش شعر طنز حسین اسکندری، امید آهرون و زهرا اسدالهی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش نثر نویسان سولماز پوررنجبر، هادی صادق پور، حکیمه نیک نفس به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش ترانه سرایان مهدی محمدزاده، حسین اسکندری و امید آهرون به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش ادبی دانشجویان، محسن مفرح مقام اول، مهدی اصغری مقام دوم و سهیلا منافی، سارا حاجی سلمانی و محمد نقدی مشترکا مقام سوم را در شعر کلاسیک به دست آوردند.

در بخش شعر نو دانشجویان میرکاظم سید اکبری، رضا ناصری به ترتیب مقام اول و دوم را کسب کردند.

در بخش شعر طنز طاهره ابادری هرپس، مهدی اصغری، سعید جعفری به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش نثر طنز دانشجویان رضا آقا بیگی، سعید جعفری، مهدی اصغری به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش نثر ادبی، یعقوب قاسمی، پریا دیدارلو، سارا پیر شیخی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش ترانه سرایان، کاوه معتمدیان، مهدی اصغری عظمی، حسن مهدوی به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

در بخش داستان کوتاه دانشجویان سپیده لطفی، حسین دهقانی و هما یلداری به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.